
JORNADA 1: 28 DE SETEMBRE

MORABANC ANDORRA - UCAM MURCIA CB

JORNADA 2: 5 D’OCTUBRE

DIVINA SEGUROS JOVENTUT - MORABANC ANDORRA

JORNADA 3: 7 D’OCTUBRE

BARÇA LASSA - MORABANC ANDORRA

JORNADA 4: 13 D’OCTUBRE

MORABANC ANDORRA - BAXI MANRESA

JORNADA 5: 20 D’OCTUBRE

HERBALIFE GRAN CANARIA - MORABANC ANDORRA

JORNADA 6: 27 D’OCTUBRE

MORABANC ANDORRA - IBEROSTAR TENERIFE

JORNADA 7: 4 DE NOVEMBRE

REAL MADRID - MORABANC ANDORRA

JORNADA 8: 11 DE NOVEMBRE

MORABANC ANDORRA - KIROLBET BASKONIA

JORNADA 9: 17 DE NOVEMBRE

MORABANC ANDORRA - UNICAJA

JORNADA 10: 24 DE NOVEMBRE

MONTAKIT FUENLABRADA - MORABANC ANDORRA

JORNADA 11: 8 DE DESEMBRE

VALENCIA BASKET - MORABANC ANDORRA

JORNADA 12: 15 DE DESEMBRE

MORABANC ANDORRA - DELTECO GBC

JORNADA 13: 22 DE DESEMBRE

CAFÉS CANDELAS BREOGÁN - MORABANC ANDORRA

JORNADA 14: 29 DESEMBRE

MORABANC ANDORRA - MOVISTAR ESTUDIANTES

JORNADA 15: 6 DE GENER

MONBUS OBRADOIRO - MORABANC ANDORRA

JORNADA 16: 12 DE GENER

MORABANC ANDORRA - SAN PABLO BURGOS

JORNADA 17: 20 DE GENER

TECNYCONTA ZARAGOZA - MORABANC ANDORRA

JORNADA 18: 26 I 27 DE GENER

UCAM MURCIA CB - MORABANC ANDORRA

JORNADA 19: 2 I 3 DE FEBRER

MORABANC ANDORRA - DIVINA SEGUROS JOVENTUT

JORNADA 20: 9 I 10 DE FEBRER

MOVISTAR ESTUDIANTES - MORABANC ANDORRA

JORNADA 21: 2 I 3 DE MARÇ

MORABANC ANDORRA - REAL MADRID

JORNADA 22: 9 I 10 DE MARÇ

MORABANC ANDORRA - MONTAKIT FUENLABRADA

JORNADA 23: 16 I 17 DE MARÇ

SAN PABLO BURGOS - MORABANC ANDORRA

JORNADA 24: 23 I  24 DE MARÇ

MORABANC ANDORRA - HERBALIFE GRAN CANARIA

JORNADA 25: 30 I 31 DE MARÇ

DELTECO GBC - MORABANC ANDORRA

JORNADA 26: 6 I 7 D’ABRIL

MORABANC ANDORRA - VALENCIA BASKET

JORNADA 27: 13 I 14 D’ABRIL

KIROLBET BASKONIA - MORABANC ANDORRA

JORNADA 28: 20 I 21 D’ ABRIL

MORABANC ANDORRA - TECNYCONTA ZARAGOZA

JORNADA 29: 21 I 22 D’ABRIL

IBEROSTAR TENERIFE - MORABANC ANDORRA

JORNADA 30: 4 I 5 DE MAIG

MORABANC ANDORRA - MONBUS OBRADOIRO

JORNADA 31: 9 I 10 DE MAIG

BAXI MANRESA - MORABANC ANDORRA

JORNADA 32: 11 I 12 DE MAIG

MORABANC ANDORRA - BARÇA LASSA

JORNADA 33: 18 I 19 DE MAIG

MORABANC ANDORRA - CAFÉS CANDELAS BREOGÁN

JORNADA 34: 26 DE MAIG

UNICAJA - MORABANC ANDORRA

CALENDARI LLIGA ENDESA 18/19


